
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

İRAN CUMHURBAŞKANI I. YARD. CİHANGİRİ: ERMENİSTAN'LA İŞBİRLİĞİNDE HERHANGİ 
BİR SINIRLAMAMIZ YOK

- 10.10.2017

News.am (9 Ekim 2017)

 

Komşularımızla iyi ilişkilere sahibiz ve bunların geliştirilmesi amacıyla ciddi çalışmalar 
gerçekleştirildi. Beyan, Ermenistan başbakanı Karen Karapetyanla buluşması esnasında İran İslam 
Cumhuriyeti (İİC) Cumhurbaşkanı I. yard. İshak Cihangiriden geldi.

Cihangiri şunları kaydetti:

ʺÜlkelerimiz kültür, medeniyet ve coğrafi olarak aynı bölgede bulunmaktalar ve ülkelerimiz ilişkileri 
asırların derinliğinden kaynaklanmakta ve iki halk ve kültürel ortak paydalar üzerine kuruludur. 
İlişkilerimiz daimi surette istikrar üzerine kurulu oldular ve Allâhın arzusuyla böyle de devam 
edecektir. İranın farklı kentlerinde yaşayan Ermeni yurttaşlarımız, Ermenistan Cumhuriyetindeki 
soydaşlarıyla samimi ilişkilere sahipler, bu iki ülke ilişkilerinin gelişimi için iyi bir köprüdür. 
Komşularımızla iyi ilişkilere sahibiz ve bunların geliştirilmesi amacıyla ciddi çalışmalar 
gerçekleştirildi. Komşularımızla yarınki dış politika gündeminde Ermenistan Cumhuriyeti özel bir 
yere sahiptir.

Ermenistanla siyasi, ekonomik ve kültürel işbirliğinde herhangi bir sınırlamamız yok ve Ermenistan 
Cumhuriyetinin pek saygıdeğer başbakanının ziyareti iki ülke ilişkilerinin siyasi, ekonomik ve 
kültürel alanlarda gelişimi açısından özel bir rol oynayabilir. Özel görüşme ve heyetlerarası 
müzakereler esnasında izleyen dönemde iki ülke ilişkilerinin gelişimini temin edecek meseleler 
görüşüldü. Ermenistan, Avrasya Ekonomik Birliği (AEB) üyesi ve Avrupa Birliğiyle iyi ilişkilere sahip 
olduğundan, bu düzlem iki ülke ilişkileri için olumlu olabilir. Ulaştırma alanında taşeronculuk, inşaat 
ve ekonominin farklı alanlarıyla iştigal eden firmalar için, onların aktivasyonunun genişletilmesi 
amacıyla eşdeğer koşulların yaratılması yönünde mutabakat sağlandı. İran Körfezinden Karadenize 
açılan ulaştırma koridorlarından biri Ermenistan olabilir. Elektrik enerjisi ve gaz değişim programı 
çerçevesinde üçüncü yüksek gerilim hattı inşaatına sahibiz, ayrıca bugün sağlanan mutabakatlar 
işbirliğinin gelişimi için teşvik unsuru olabilirler. Özel sektör temsilcilerimiz, yaratılan koşullardan 
istifade edebilirler sanıyorum, iki ülke serbest ticaret bölgelerinin varlığı da aynı şekilde iş çevreleri 
arasında işbirliğinin gelişiminde teşvik edici unsur olabilir.ʺ
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